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Joulukalenteri 2022 
 

Yhdistyksen joulukuun aktiviteettina oli 
perinteinen joulukalenteri. Ainakin 
ensimmäisen luukun glögit ja piparit 
päiväkodilla houkuttelivat kävijöitä. 70-
vuotishistoriikkeja ja uusia joulukortteja meni 
mukavasti kaupaksi. Itsenäisyyspäivän tulet 
olivat taas vaikuttavat. Tänä vuonna myös 
koirille oli omia luukkuja kalenterissa.  
 
Friisilä-treenit keväällä 2023 
 

Treenien kevätkausi alkoi tammikuussa, 
lopuksi kevätkaudeksi voi tulla mukaan 
alennetulla 25€ hinnalla. Maksulla voi 
osallistua sekä lihaskunto- että 
kehonhuoltoryhmään. Treenit ovat Friisilän 
päiväkodilla keskiviikkoiltaisin. Ilmoittaudu 
tällä linkillä: https://tinyurl.com/treeni23 
(voit jättää huomiotta siellä näkyvän koko 
kauden hinnan). Tarkempia tietoja  
friisilaomakoti@gmail.com. 
 
70-vuotishistoriikki myynnissä 

 
Omakotiyhdistyksen 70-vuotishistoriikkia voi 
ostaa Friisilän Grillikioskilta 25 euron hintaan. 
Voit myös laittaa kyselyä yhdistyksen 
sähköpostiin. Historiikkia tulee olemaan 
myynnissä myös yhdistyksen tapahtumissa 
vuoden aikana. 
 
 
 
 
 

 
Puutarhavinkkejä kevättalveen 
 
Jos komposti on talven aikana lopettanut 
toimintansa, nyt on aika herättää komposti 
eloon! Laita kuumalla vedellä täytetty kanisteri 
astiaan. 
 
Nyt on myös hyvä hetki tehdä puiden kaatoja 
sekä erilaisia hoitoleikkauksia puille ja 
pensaille. 
 
Suojaa nuoret havukasvit sekä ainavihannat 
alppiruusut kevätauringolta. Nuorille tuijille 
voi löytyä varjostusverkkoa Friisilän 
asukasfoorumista (Facebook ryhmä) 
kyselemällä.  
 
Levitä puutarhaan kalkkia tai tuhkaa 
nopeuttamaan lumen sulamista sekä 
lannoittamaan maaperää. Ei kuitenkaan 
happaman maan penkkiin! 
 
Maaliskuu on oiva hetki myös jakaa 
huonekasveja pistokkaista.  
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Vuosikokouskutsu 2023 
 

Friisilän Omakotiyhdistys ry:n 
sääntömääräinen vuosikokous pidetään 
maanantaina 27.3.2023 alkaen kello 18 
 
Käsiteltävänä säännöissä määritellyt asiat, 
mm. 
● Vuoden 2022 tilinpäätös, vuosikertomus ja 

toiminnantarkastajien lausunto  
● Tilinpäätöksen vahvistaminen ja 

vastuuvapauden myöntäminen 
hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille 

● Vuoden 2023 toimintasuunnitelma, tulo- ja 
menoarvio sekä jäsenmaksun suuruus  

● Hallituksen jäsenten valinta 
 
Kokous pidetään Friisilän päiväkodilla; 
mahdollisuus osallistua myös etänä.  
 
Ilmoittaudu kokoukseen 23.3.2023 mennessä 
sähköpostitse (friisilaomakoti@gmail.com): 
kerro osallistujien nimet ja katuosoite ja 
tulet(te)ko fyysisesti paikalle vai 
osallistut(te)ko etänä. Paluusähköpostissa 
ennen kokousta toimitetaan kokousmateriaali 
ja linkki etäkokoukseen ohjeineen. Paikan 
päälle tuleville kahvia ja pientä purtavaa. 
 
HSY kertomassa kompostoinnista 
 

Vuosikokouksen alkuun Minna Partti, 
ympäristöasiantuntija, Helsingin Seudun 
Ympäristöpalvelut (HSY) kuntayhtymän 
viestintä ja neuvontayksiköstä, tulee 
kertomaan (etänä) uudesta 
kompostointivelvoitteesta. Hän myös vastaa 
ennalta jätettyihin kysymyksiin. Kysymyksiä 
voi edelleen esittää Friisilän asukasfoorumin 
FB keskustelussa tai yhdistyksen sähköpostiin. 
 
Yhdistyksen toiminnasta 
 

Viime vuonna moni tapahtuma sai kiitettävästi 
friisiläläisiä liikkeelle (siivoustalkoot, 
kesäjuhlat, 70-vuotisjuhlat) mutta esimerkiksi 
joulukalenterin luukkujen järjestämiseen 
tuntui olevan vain vähän kiinnostusta. Olisikin 
mukava tietää minkälaisia toiveita teillä on 
yhdistykselle! Laittakaa palautetta 
sähköpostiin tai hallituksen jäsenille, tai tulkaa 
vuosikokoukseen kertomaan toiveenne! 
 
 
 

Pikku-uutisia Friisilästä ja läheltä 

Onko sinulla uutinen, jonka haluaisit vinkata 
friisiläläisille? Laita viestiä yhdistyksen 
sähköpostiin! 

”Friisilän Uutiset” news in English 
 
These news are composed by the “Friisilä 
home owners association” and distributed to 
all the households in the Friisilä area. Check 
the website https://www.friisila.fi/in-english  
for more. If you have any questions or 
suggestions for activities, please send mail! 
 
 
Iloista alkuvuotta toivottaen, 
Friisilän Omakotiyhdistys  
friisila.fi  
facebook.com/friisilanomakotiyhdistys 
friisilaomakoti@gmail.com   
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Maija-Liisa Tuomisto in memoriam  
 

Opettaja Maija-Liisa Tuomisto menehtyi 
vuoden 2022 viimeisenä päivänä 85-
vuotiaana. Hänen elämänsä sai kulkea 
päätökseensä omassa pitkäaikaisessa kodissa 
Friisilässä läheisten huolenpidon 
ympäröimänä. Rakkaiden ihmisten lisäksi 
kodissa hänen ympärillään oli tärkeitä asioita 
vuosien varrelta: valokuvia, runsaasti 
maalauksia ja muuta taidetta, laaja kirjasto ja 
ikkunan takana tuttu maisema pihalintuineen. 

Maija-Liisa Tuomisto teki pitkän uran 
friisiläläisten lasten tulevaisuuden parhaaksi. 
Hän opetti Vapaanimen kansakoulussa, joka 
sittemmin on tunnettu Friisilän kouluna, 37 
vuotta. Hän oli osaltaan luomassa monia 
pedagogisia kokeiluita, jotka sittemmin 
Friisilästä omaksuttiin jopa valtakunnalliseen 
käyttöön. Opettajana Maija-Liisa oli 
turvallinen, taitava ja ystävällinen. Liitutaulun 
ääressä hän käytti piirustustaitoaan, 
puheenparteen kuului huumori. Hän oli myös 
armoitettu koulunäytelmien ohjaaja, ja hän 
johti aikaan myös koulun näytelmäkerhoa. 

Maija-Liisa Tuomisto oli sosiaalinen ja pidetty 
ihminen. Hän oli monin tavoin osa 
kyläyhteisöä ja yhteydessä monien perheiden 
kanssa myös koulutyön ulkopuolella. Suvun ja 
ystävien piirissä hänet tunnettiin erinomaisena 
emäntänä sekä rakastettuna äitinä ja 
mummina. Kesiään perhe vietti usein Pekka 
Tuomiston lapsuudenmaisemissa 
Hämeenkyrössä, jossa Maija-Liisa toimi 
”pääpuutarhurina”. Oman lapsuutensa ja 
nuoruutensa Maija-Liisa vietti Helsingin 
Töölössä. Myös tuon ajan ystäväpiiriin 

yhteydet olivat yhä kiinteät; hän muun muassa 
tapasi edelleen omaa rippikouluryhmäänsä. 
Maaliskuussa 1953 saamaansa rippilahjaan oli 
Maija-Liisalle kirjattu muistolause, joka alkaa: 
”Hanki viisautta, se on aarteista kallein” (Snl. 
4: 7–9). Saamaansa lahjaa Maija-Liisa piti 
arvossa, ja saatu lause monin tavoin kuvasti 
hänen elämäänsä. Opettajana ja ihmisenä hän 
jätti hyvän jäljen moniin meistä. Hän ei vain 
jakanut tietoa, vaan vaali viisautta ja 
ymmärrystä. 

Kirjoittanut Antti Malinen; Maija-Liisan 
oppilas, Omakotiyhdistyksen emeritus 
puheenjohtaja, Olarin seurakunnan 
kirkkoherra 
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Maksettu ilmoitus: 

 
Ilmoittaminen Friisilän Uutisissa - puoli sivua 50€, koko sivu 100€ (mustavalkoinen). Ota yhteyttä yhdistyksen 
sähköpostiin. 


